linet, obauditur, et ad effectum in Dei nomine mancipetur^

Ideoque apostolicus vir domnus Berarius, Cenomannice urbis

episcopus, matrem^ aecclesiam Genomannicam, et monasterium

Anisolae, in quo domnus Carileffus requiescit in corpore, quod

estsuaesedis et matris aecclesiae, jure sancte Marie et sancti

Pétri et sancti Gervasii et Prothasii martirum, in regimine habere

videntur^, nobis subgessit, eo quod antecessores sui, ab ante-

riore rege parente nostro, emunitates de omnibus rébus eorum,

vel aecclesiae sancti Gervasii et Prothasii martirum promeruis-

sent ; et postea ipsae emunitates a malis hominibus fuissent

furate, et denuo * domnus et praecelsus antecessor noster Ghil-

debertus quondam rex, necnon et genitor noster Dagobertus

quondam rex, et in postea parens noster Chilpericus quondam

rex, intégras [ejmunitates, de omnibus villis, vel cartis aecclesiae

suae sancti Gervasii et Prothasii martirum, in quibuslibet pagis

atque territuriis habere videntur, etiam et monasteria sua, quae

ipse in regimine habet, quae infra ipsam urbem Cenomannicam

sunt constructa, aut cultis ^ eorum, vel villas in quibuslibet pagis

vel territuriis, vel quae per ipsam aecclesiam sperare videntur,

concessissent ut nullus judex pubhcus, nec ad causas audiendas,

nec ad freda exigenda, nec mansiones aut paratas faciendas, nec

pastus, nec ullas reddibitiones requirendas, nec exaptandas ^ quo-

que tempore, ingredi deberet, nisi cum omnis fretus concessus

atque indultus deberet possidere ; unde et ipsam praeceptionem

sibi per manus habere affirmât, et ipse beneficius de eo tempore

fuisset conservatus. Peciit celsitudini nostrae ad ' hoc circa

eodem, in idipso confirmare deberemus. Cujus petitionem non

denegasse, sed in omnibus ita prestitisse cognoscite vel confir-

(1) Ma7icipetur. Mabillon. — Ce début est en prose métrique.

(2) Qui matvem. Mabillon.

(3) Videtur. Mabillon.

(4) Ideo. Mabillon.

(5) Curtis. Mabillon.

(6) Exactandas. Mabillon.

(7) It. Mabillon.
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masse ; adeo i praesentem praeceptionem decernimus atque jube-

mus, sive in perpetuum volumus esse mansurum ; ut inspecta

ipsa anteriorem praeceptiorem-, nullus judex publions, neque

vos, neque juniores aut successores vestri, neque quislibet ex

judiciaria potestate, in villis aut cultis^ ipsius aecclesiae suae

sancti Gervasii et Prothasii martirum, vel monasteria sua, aut

cultis * vel villas ipsorum, aut quae per ipsam aecclesiam sperare

videntur, nec ad causas audiendas, nec ad freda exigenda, nec ad